
 29 июля 2022 г.                                                                                                               № 1787 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета района от                          

24 сентября 2021 года № 2770 «О создании комиссии о признании безнадежности к 

взысканию задолженности по уплате административных штрафов, наложенных 

административной комиссией Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан в бюджет муниципального 

образования «Лаишевский муниципальный район Республики Татарстан» 

 

В связи с возникшей необходимостью изменения состава комиссии                  

«О признании безнадежности к взысканию задолженности по уплате 

административных штрафов, наложенных административной комиссией 

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан в бюджет муниципального образования «Лаишевский муниципальный 

район Республики Татарстан»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета района                       

от 24 сентября 2021 года №2770 «О создании комиссии о признании безнадежности 

к взысканию задолженности по уплате административных штрафов, наложенных 

административной комиссией Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан в бюджет муниципального 

образования «Лаишевский муниципальный район Республики Татарстан» изменения 

и изложить (приложение № 1) в новой редакции (приложение) 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Руководитель               А.А. Новиков 

                                                         

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

 Чернышевский урамы, 23 нче йорт 

Лаеш ш. 422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/


  

 
       Приложение  

к постановлению 

Исполнительного комитета  

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                      

                                                                   от  29 июля ________  № _1787_____ 

 

 

1.  Новиков А.А. 

 

Руководитель Исполнительного комитета района, 

председатель комиссии; 

 

2.  Истова Н.А. Главный специалист юридического отдела 

Исполнительного комитета района, заместитель 

председателя комиссии; 

 

3.  Струнова Н.А. ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и учета 

жилого фонда, секретарь комиссии; 

 

Члены Комиссии: 

 

4.  Галиева Е.Н. Председатель Финансово-бюджетной палаты района (по 

согласованию); 

 

5.  Барышева С.Н. Начальник организационно-общего отдела 

Исполнительного комитета района; 

 

6.  Гизатуллина Н.А. Начальник отдела-старший судебный пристав 

Лаишевского РО СП УФССП РФ по РТ (по 

согласованию); 

 

7.  Гордеева Т.Ф. Начальник МКУ «Административно-техническая 

инспекция Лаишевского муниципального района (по 

согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


